ما خواهان در هم کوبیدن جمهوری اسلامی و
هر نوع حکومت مافوق مردم، دخالت مستقیم
و مستمر همه شهروندان در حکومت، و امحای
سیستم بردگی مزدی هستیم و همه نیروهای
چپ و انقلابی، مردم آزادیخواه و سرنگونی طلب
و همه فعالین جنبش های برابری طلبانه و ضد
تبعیض را به مبارزه برای تحقق مفاد این منشور

و به پیوستن به صفوف حزب فرامیخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ خرداد ۱۳۹۷، ۲۰ ژوئن ۲۰۱۸

)مصوب دفتر سیاسی، به اتفاق آراء(

وب سایت:
www.wpiran.org

تماس با حزب:
wpi_tamas@ :پیامگیر تلگرام

و یا با ارسال پیام به شماره

0046700447425
از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام